
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 169 del 21/12/2006
 

 
COMUNE DI BARLETTA (Bari)
 
Avviso di aggiudicazione lavori Castello Normanno Svevo.
 
 
 
Il Comune di Barletta ha aggiudicato la gara di pubblico incanto per l'affidamento della "Fornitura e posa
in opera degli allestimenti museografici e arredo del Castello Normanno Svevo e Palazzo della Marra
della Città di Barletta".
Importo complessivo a base d'asta Euro 1.530.72,50 al netto di iva al 20% di cui Euro 1.168.679,00 per
il Castello Normanno Svevo ed Euro 362.048,50 per il Palazzo della Marra.
Criterio di aggiudicazione:art. 19 comma 1 lettera b) del D.L.vo n. 358/92 e successive modifiche ed
integrazioni, offerta economicamente più vantaggiosa avendo riguardo ai parametri di valutazione tutti
riportati al punto 12 del bando integrale di gara.
Determinazione Dirigenziale di agiudicazione n. 2489 del 22.12.2005.
Ditta aggiudicataria: Tosetto srl di Jesolo con un punteggio di 95 punti.
Ditte partecipanti: 4
Ditte ammesse 3.
Ditte escluse: 1.
Data di invio e ricevimento al GUCE: 14.12.2006.
 
Barletta, lì 14.12.2006
 
Il Dirigente
Dott.ssa Santa Scommegna
 
_________________________

1


